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MEGLÉVŐ MEGMARADÓ ÉPÜLET

ÁTALAKÍTÁSSAL NEM ÉRINTETT!

MEGLÉVŐ MEGMARADÓ BURKOLATOK

ÁTALAKÍTÁSSAL NEM ÉRINTETT!

-0,45

JÁTSZÓ UDVAR
182,35 m2

ÓVÓDA JÁTSZÓ UDVARA
1 061,68 m2

(min.: 450,00 m²)
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JÁTSZÓ UDVAR
422,25 m2

VEZETŐI IRODA
9,28 m2

ET.
1,08 m2

WC
1,92 m2

ÖLTÖZŐ
6,00 m2

FOLYOSÓ
19,50 m2

MOSODA-VASALÓ
11,76 m2 ELŐTÉR

3,65 m2

MELEGÍTŐ
14,05 m2

MOSOGATÓ
10,22 m2

ELŐTÉR
3,78 m2

GÉPÉSZET
7,24 m2

WC
1,08 m2

TÁROLÓ
3,00 m2

MOSDÓ-
ZUHANYZÓ

4,00 m2

ELŐTÉR
10,73 m2

AKM./SZÜLŐI M.
5,67 m2

GYERMEK ÖLT./ÁTADÓ
11,17 m2

GYERMEK ÖLT./ÁTADÓ
10,59 m2

GYERMEK ÖLT./ÁTADÓ
9,57 m2

GYERMEK ÖLT./ÁTADÓ
9,79 m2

GYERMEK FÜRDŐ
16,85 m2

BABAKOCSI TÁROLÓ
8,88 m2

GYERMEK FÜRDŐ
17,14 m2

1. CSOPORTSZOBA
50,40 m2

2. CSOPORTSZOBA
50,76 m2

3. CSOPORTSZOBA
50,46 m2

4. CSOPORTSZOBA
50,70 m2

KÖZLEKEDŐ
63,02 m2

KÜLT.M./WC
2,18 m2

TAKSZER/
TÁROLÓ
5,23 m2

FEDETT TERASZ
158,10 m2

NEVELŐI SZOBA
14,76 m2

Bölcsőde - Helyiség kimutatás
Helyiség neve
1. CSOPORTSZOBA
2. CSOPORTSZOBA
3. CSOPORTSZOBA
4. CSOPORTSZOBA
AKM./SZÜLŐI M.
BABAKOCSI TÁROLÓ
ELŐTÉR
ELŐTÉR
ELŐTÉR
ET.
FOLYOSÓ
GÉPÉSZET
GYERMEK FÜRDŐ
GYERMEK FÜRDŐ
GYERMEK ÖLT./ÁTADÓ
GYERMEK ÖLT./ÁTADÓ
GYERMEK ÖLT./ÁTADÓ
GYERMEK ÖLT./ÁTADÓ
KÖZLEKEDŐ
KÜLT.M./WC
MELEGÍTŐ
MOSDÓ-
MOSODA-VASALÓ
MOSOGATÓ
NEVELŐI SZOBA
ÖLTÖZŐ
TAKSZER/
TÁROLÓ
VEZETŐI IRODA
WC
WC

Terület
50,51
50,87
50,57
50,80
5,67
8,88
3,65
3,78

10,73
1,08

19,50
7,24

16,85
17,14
9,57
9,79

10,59
11,17
63,02
2,34

14,05
4,00

11,76
10,22
14,76
6,00
5,23
3,00
9,28
1,08
1,92

485,05 m²
Terasz

Helyiség neve
FEDETT TERASZ

Terület
158,28

158,28 m²


